



S Z P I T A L P O W I A T O W Y
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie
77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
NIP 767-14-49-305 REGON 000300009
tel. sekr. 067-263 25 10, tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78
BDO: 000092629
www.szpital.zlotow.pl e-mail: sekretariat@szpital.zlotow.pl

ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
ISO/IEC 27001:2013
PN-ISO 45001:2018



SZP-EZP/269/2023

Złotów, dnia 14.12.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem **26/ZP/2023**, którego przedmiotem jest: „**Dostawa sprzętu medycznego i wyposażenia na potrzeby Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie**”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp udziela wyjaśnień w poniższy sposób:

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: Część 2 – Łóżka medyczne – 3 szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 56 dni kalendarzowych (8 tygodni) licząc od dnia zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody** na wydłużenie terminu wykonania zamówienia. Termin realizacji zamówienia stanowi punktowane, pozacenowe kryterium oceny ofert. Maksymalny termin realizacji zamówienia **może wynieść 28 dni kalendarzowych** (licząc od dnia zawarcia umowy).

Pytanie nr 2

Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zasilania 100-240V, 50-60Hz z sygnalizacją diodową na pilocie o podłączeniu do sieci w celu uniknięcia nieświadomego wyrwania kabla z gniazdka i uszkodzenia łóżka lub gniazdka? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający **wymaga** aby oferowane łóżko posiadało sygnalizację diodową o podłączeniu do sieci **na panelu sterowniczym**.

Pytanie nr 3

Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wbudowanego akumulatora do zasilania podczas transportu i w sytuacjach zaniku prądu z diodą LED sygnalizującą proces ładowania akumulatora na panelu sterowniczym? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający **oczekuje** wskaźnika poziomu naładowania akumulatora. Brak wskaźnika poziomu naładowania spowoduje niezgodność oferowanego łóżka z wymogami Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie długości zewnętrznej łóżka 2220 mm (+/- 10 mm) z możliwością przedłużania leża o 300 mm dla pacjentów wysokiego wzrostu? Oferowane parametry są bardzo zbliżone do wskazanych przez Zamawiającego

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **dopusza** zaoferowane parametry łóżka.

Pytanie nr 5

Prosimy (w pkt. 6) o wyrażanie zgody na zaoferowanie łóżka w pełni zgodnego z europejską normą PN-EN 60601-2-52, PN-EN 60601-1-2:2014 (ed.4.0) lub równoważną.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **dopusza** łóżka w pełni zgodnego z europejską normą PN-EN 60601-2-52, PN-EN 60601-1-2:2014 (ed.4.0) lub równoważną.

Pytanie nr 6

Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezpiecznego obciążenia roboczego 250 kg dla pozycji leża z max. wagą pacjenta 185 kg?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający **wymaga** zaoferowanie łóżka o maksymalnej wadze pacjenta **do 215 kg**.

Pytanie nr 7

Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczytów łóżka wyjmowanych od strony nóg i głowy umożliwiających łatwy dostęp do pacjenta, szczyty blokowane przed przypadkowym wypadnięciem (np. na czas transportu łóżka), odblokowywanie szczytów bez konieczności użycia narzędzi, możliwość szybkiego demontażu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **dopusza** zaoferowane parametry łóżka.

Pytanie nr 8

Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej wysokości leża w zakresie od 390 mm do 790 mm (+/- 10 mm) gwarantującej bezpieczne opuszczanie łóżka? Oferowany dolny zakres jest bardzo zbliżony do wskazanego przez Zamawiającego, natomiast górny zakres jest lepszy niż wskazany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **dopusza** zaoferowane parametry łóżka.

Pytanie nr 9

Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej wysokości leża w zakresie od 385 mm do 785 mm (+/- 10 mm) gwarantującej bezpieczne opuszczanie łóżka? Oferowany dolny zakres jest bardzo zbliżony do wskazanego przez Zamawiającego, natomiast górny zakres jest lepszy niż wskazany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **dopusza** zaoferowane parametry łóżka.

Pytanie nr 10

Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej części plecowej w zakresie 65° (+/- 5°)? Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do wymaganego przez Zamawiającego. Pozostałe parametry w pkt. 13 zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **dopusza** zaoferowane parametry łóżka.

Pytanie nr 11

Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej części nożnej w zakresie 44° (+/- 2°)? Oferowany zakres jest lepszy niż wymagany przez Zamawiającego

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **dopusza** zaoferowane parametry łóżka.

Pytanie nr 12

Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu podwójnej autoregresji przy podnoszeniu segmentu pleców i nóg o łącznej wartości 15 cm (+/- 1 cm)? Oferowany parametr jest bardzo zbliżony do wskazanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **dopusza** zaoferowane parametry łóżka.

Pytanie nr 13

Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga 17° (+/- 2°) - sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg oraz na sterownikach wbudowanych w barierki boczne od strony zewnętrznej? Oferowany zakres jest lepszy niż wskazany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **dopusza** zaoferowane parametry łóżka.

Pytanie nr 14

Czy (w pkt. 20) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej do pozycji krzesła kardiologicznego – sterowanie przy pomocy jednego oznaczonego odpowiednim piktogramem przycisku na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony nóg oraz na sterownikach wbudowanych w barierki boczne od strony zewnętrznej? Pozycja krzesła kardiologiczna powinna być realizowana przy udziale personelu medycznego, jest to funkcja niebezpieczna i nie powinna być dostępna dla pacjenta w sterowaniu wbudowanym w barierki od strony wewnętrznej, tylko dla personelu w sterowaniu wbudowanym w barierki od strony zewnętrznej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **dopusza** zaoferowane parametry łóżka.

Pytanie nr 15

Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrycznej pozycji ułatwiającej wejście i zejście z łóżka pacjentowi (łóżko wykonuje serię skoordynowanych ruchów, ustawia segmenty leża w odpowiedniej pozycji oraz ustawia wysokość łóżka w sposób, który pozwoli pacjentowi bezpiecznie opuścić łóżko) - sterowana przy pomocy jednego przycisku oznaczonego odpowiednim piktogramem na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony nóg oraz na sterownikach wbudowanych w barierki boczne od strony wewnętrznej? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **dopusza** zaoferowane parametry łóżka.

Pytanie nr 16

Czy (w pkt. 28) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego diodę LED sygnalizującą proces ładowania akumulatora widoczną w panelach sterowania wbudowanych w poręczach bocznych od strony zewnętrznej oraz na panelu sterowniczym dla personelu medycznego? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający **oczekuje** wskaźnika poziomu naładowania akumulatora. Brak wskaźnika poziomu naładowania spowoduje niezgodność oferowanego łóżka z wymogami Zamawiającego.

Pytanie nr 17

Czy (w pkt. 29 i 32) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kół pojedynczych? Pozostałe parametry w pkt. 29 i 32 zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody**, ponieważ **oczekuje kół podwójnych**.

Pytanie nr 18

Czy (w pkt. 30) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez konieczności stosowania 5 tego koła jako koła kierunkowego? W oferowanym łóżku jedno z czterech standardowych kół posiada możliwość zablokowania go do jazdy kierunkowej.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody**, ponieważ **oczekuje łóżka z piątym kołem kierunkowym**.

Pytanie nr 19

Czy (w pkt. 31) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie centralnej blokady wszystkich kół jednocześnie, dźwignie hamulców i jazdy tylko przy 2 kołach od strony nóg z kolorystycznym oznaczeniem funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody**, ponieważ **oczekuje** centralnej blokady wszystkich kół jednocześnie, dźwignie hamulców i jazdy **z wszystkich czterech stron kół**.

Pytanie nr 20

Czy (w pkt. 33) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego wbudowane wizualne wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia do 80° oraz kąta nachylenia ramy łóżka do 17°? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody**, ponieważ **oczekuje** łóżka posiadającego wbudowane wizualne wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia **do 90°**.

Pytanie nr 21

Czy (w pkt. 39) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie uchwytów / ograniczników zabezpieczających materac przy segmentie oparcia pleców oraz podudzia zapobiegających przesuwaniu się materaca? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: **Tak, Zamawiający wyraża zgodę** na zaoferowane parametry łóżka.

Pytanie nr 22

Czy (w pkt. 41) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego listwy z 4 haczykami na worki urologiczne umiejscowione z obu stron leża? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: **Tak, Zamawiający wyraża zgodę** na zaoferowane parametry łóżka.

Pytanie nr 23

Czy (w pkt. 45) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klasy wodoszczelności produktu IP66? Jest to parametr zdecydowanie lepszy niż wskazany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: **Tak, Zamawiający wyraża zgodę** na zaoferowane parametry łóżka.

Pytanie nr 24

Czy (w pkt. 46) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca z pianki poliuretanowej z pokrowcem nie przepuszczającym płynów, a przepuszczającym powietrze, rozciągliwym w 4 kierunkach, o wysokości 14 cm, pianka o gęstości 30 kg/m³, powierzchnia górna materaca w okolicy ramion i bioder falista w celu

poprawienia krążenia krwi, zmniejszenia ucisku na tkanki oraz zapewnienia optymalnego napowietżenia i cyrkulacji powietrza, przezierny dla promieni RTG, o udźwigu 190 kg, spełniający obowiązujące normy niepalności PN EN 597-1 oraz PN EN 597-2?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane parametry materaca za wyjątkiem udźwigu. Zamawiający wymaga udźwigu materaca do 215 kg.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, a tym samym wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty.

Dyrektor
Szpitala Powiatowego
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie
lek. Artur Bobruk

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/861811>)

2. a/a

Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl